INDICAÇÃO Nº 0044/2017

Senhor Presidente
Senhores Vereadores

Sugere que seja transferido o
ponto de ônibus em frente ao
barracão do Mauro Capello, na rua
Rio Janeiro, para a mesma rua,
duas quadras abaixo, na divisa das
praças Dr. Alcides Ferreira e Padre
Paranhos.

                                        Sala das Sessões vereador Antonio Castilho, 03 de Março
de 2017.

VEREADOR:

Bruno César Xavier de Carvalho

CÂMARA MUNICIPAL DE BÁLSAMO
ESTADO DE SÃO PAULO

site:www.cmbalsamo.sp.gov.br e-mail:camara@cmbalsamo.sp.gov.br
RUA SÃO PAULO, Nº 740 - JD SÃO DOMINGOS - CEP: 15.140-000 - (017) 3264-1518